

INFORME DE COMITÉ PRO MEJORAS DE LA FACULTAD DE BIOLOGÍA AGOSTO 2023 - ENERO 2024

Dir. Gral. del Área Académica de Ciencias Biológicas y Agropecuarias Facultad de Biología – Comité Pro Mejoras

Concepto	Importes			
	Saldo inicial	Febrero - Julio 2024		Saldo Final
Remanente del ejercicio anterior		\$ 2'328,306.17		\$ 2'328,306.17
Ingresos		\$ 578,169.47		\$ 578,169.47
Aportaciones voluntarias Total de Ingresos				\$2,906,475.64
Egresos				
COG 2162051 MATERIAL DE LIMPIEZA	\$	15,582.91	\$	2,890,892.73
COG 2532221 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS	\$	1,996.01	\$	2,888,896.72
COG 3253111 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE DE AUTOBÚSES	\$	194,473.40	\$	2,694,423.32
COG 3253111 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE VEHÍCULOS	\$	12,156.80	\$	2,682,266.52
COG 3513262 CONSERVACION Y MANTTO. MENOR REALIZADO POR LA ENTIDAD ACADÉMICA	\$	50,851.04	\$	2,631,415.48
COG 3523283 REP.Y MANTTO.DE OTROS MOBS.Y EQUIPOS DE ADMÓN.	\$	2,150.00	\$	2,629,265.48
COG 3783541 PRÁCTICA DE CAMPO	\$	3,600.00	\$	2,625,665.48
COG 3783542 ASIST.DE ESTUDIT.A CONGRESOS, CONV, SEMINARIOS	\$	33,459.00	\$	2,592,206.48
COG 3823572 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL	\$	68,790.26	\$	2,523,416.22
Total de Egresos	\$	383,059.42		
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE 2023			\$	2,523,416.22